

# SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

Níže uvedené smluvní strany uzavírají následující smlouvu:

## SMLUVNÍ STRANY

**OBJEDNATEL:** **OBEC DOLNÍ MĚSTO**  
Se sídlem: Obecní úřad Dolní Město č. p. 93, PSČ 582 33  
IČ: 00267376  
Bankovní spojení: 2824521/0100  
Zastoupený: Pavlem Chládem, starostou obce  
(dále jen „objednatel“)

a

**ZHOTOVITEL:** **OK ZAHRADY s.r.o.**  
Se sídlem: Jos. Jungmanna 1735, Nový Bydžov 504 01  
IČ: 28768655  
Bankovní spojení: Česká spořitelna 1095980359/0800  
Zastoupený: Tomášem Choceňským, jednatelem firmy  
(dále jen „zhotovitel“)

## Článek I. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1) Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést na svůj náklad a nebezpečí dílo realizace veřejné zakázky: „Regenerace vybrané zeleně obce Dolní Město“ a objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu.
- 2) Předmětem díla je „Regenerace vybrané zeleně obce Dolní Město“, tj. ošetření dřevin, osázení a sadové úpravy několika lokalit v obci Dolní Město a přilehlých obcích Rejčkov a Meziklasí a na hřbitově u kostela zaniklé obce Loukov.

### Řešená katastrální území:

■ <u>U HŘBITOVA:</u>					
P. č.	Typ parcely	Výměra (m <sup>2</sup> )	Katastrální území	Druh pozemku	Vlastnické právo
331/2	KN	3376	Dolní Město	Ostatní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
3193	KN	2832	Dolní Město	Ostatní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
413/21	KN	273	Dolní Město	Vodní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
<b>Výměra celkem</b>		<b>6481</b>			

▪ **U KOSTELA:**

P. č.	Typ parcely	Výměra (m2)	Katastrální území	Druh pozemku	Vlastnické právo
424/1	KN	2478	Dolní Město	Ostatní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
3112/2	KN	618	Dolní Město	Vodní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
<b>Výměra celkem</b>		<b>3096</b>			

▪ **NÁVES:**

P. č.	Typ parcely	Výměra (m2)	Katastrální území	Druh pozemku	Vlastnické právo
St. 40	KN	481	Dolní Město	Zastavěná plocha a nádvoří	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
3155/8	KN	177	Dolní Město	Ostatní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
3175/11	KN	114	Dolní Město	Ostatní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
3175/6	KN	1494	Dolní Město	Ostatní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
3182/4	KN	239	Dolní Město	Trvalý travní porost	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
3130/9	KN	353	Dolní Město	Ostatní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
<b>Výměra celkem</b>		<b>2858</b>			

▪ **RYBNÍK PAZDERÁK:**

P. č.	Typ parcely	Výměra (m2)	Katastrální území	Druh pozemku	Vlastnické právo
163/1	KN	4290	Dolní Město	Vodní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
163/6	KN	630	Dolní Město	Ostatní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
<b>Výměra celkem</b>		<b>4920</b>			

▪ **SVAH ZA HŘIŠTĚM:**

P. č.	Typ parcely	Výměra (m2)	Katastrální území	Druh pozemku	Vlastnické právo
121	KN	338	Dolní Město	Lesní pozemek	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
124/2	KN	288	Dolní Město	Lesní pozemek	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33

					Dolní Město
124/3	KN	53	Dolní Město	Ostatní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
125	KN	32	Dolní Město	Trvalý travní porost	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
128	KN	50	Dolní Město	Trvalý travní porost	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
129	KN	72	Dolní Město	Ostatní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
163/5	KN	6684	Dolní Město	Ostatní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
<b>Výměra celkem</b>		<b>7517</b>			

▪ **STARÁ NÁVES:**

P. č.	Typ parcely	Výměra (m2)	Katastrální území	Druh pozemku	Vlastnické právo
3176/11	KN	731	Dolní Město	Ostatní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
3176/5	KN	1250	Dolní Město	Ostatní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
<b>Výměra celkem</b>		<b>1981</b>			

▪ **REJČKOV:**

P. č.	Typ parcely	Výměra (m2)	Katastrální území	Druh pozemku	Vlastnické právo
938/1	KN	1193	Rejčkov	Ostatní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
938/9	KN	930	Rejčkov	Ostatní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
<b>Výměra celkem</b>		<b>2123</b>			

▪ **LOUKOVSKÝ HŘBITOV:**

P. č.	Typ parcely	Výměra (m2)	Katastrální území	Druh pozemku	Vlastnické právo
516/14	KN	4605	Meziklasí	Ostatní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
<b>Výměra celkem</b>		<b>4605</b>			

▪ **MEZIKLASÍ:**

P. č.	Typ parcely	Výměra (m2)	Katastrální území	Druh pozemku	Vlastnické právo
437/1	KN	2077	Meziklasí	Ostatní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
437/10	KN	40	Meziklasí	Zahrada	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33

					Dolní Město
437/14	KN	441	Meziklasí	Ostatní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
624	KN	128	Meziklasí	Ostatní plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
St.11	KN	341	Meziklasí	Zastavěná plocha	Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
<b>Výměra celkem</b>		<b>3027</b>			

▪ **PAMÁTNÝ STROM:**

P. č.	Typ parcely	Výměra (m2)	Katastrální území	Druh pozemku	Vlastnické právo
232	KN	324	Dolní Město	Zahrada	Janovcová Naděžda – 5/8 + SJM Janovcová Naděžda a Janovec Pavel, čp. 112, Dolní Město, 582 33
<b>Výměra celkem</b>		<b>324</b>			

▪ **VÝSADBY V AREÁLU ČOV:**

P. č.	Typ parcely	Výměra (m2)	Katastrální území	Druh pozemku	Vlastnické právo
203	PK	3032	Dolní Město		Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
211	PK	1086	Dolní Město		Obec Dolní Město, čp. 93, 582 33 Dolní Město
<b>Výměra celkem</b>		<b>4118</b>			

- 3) Veškeré podrobné informace jsou uvedeny v projektové dokumentaci zpracované společností ZAHRADY PRO RADOST s.r.o., Blešno 12, 503 46, IČ 28804082 projektantem Ing. Lenkou Hladíkovou v červenci 2013.
- 4) Nedílnou součástí smlouvy je též příloha č. 1 – naceněný soupis prací.

## Článek II. ČAS SPLNĚNÍ DÍLA

- 1) Zahájení doby plnění díla: březen 2015 (předpoklad)
- 2) Ukončení doby plnění díla: září 2015
- 3) Provedením předmětu díla se rozumí řádné dokončení díla a jeho předání zhotovitelem objednateli.

## Článek III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 1) Cena za dílo je sjednána dohodou smluvních stran a činí:  
Cena celkem bez DPH: 999 248,93 Kč.  
DPH 21 %: 209 842,28 Kč.  
Cena celkem: **1 209 091,21 Kč.**

- 2) Smluvní strany se dohodly, že řádně vystavená faktura - daňový doklad je splatná **ve lhůtě splatnosti 30 dnů** od jejího doručení objednateli.
- 3) Zálohy na placení ceny za dílo objednatel neposkytuje.
- 4) Fakturace bude prováděna na základě soupisu skutečně provedených a objednatelem předem odsouhlasených prací. Nedílnou součástí faktury musí být soupis Objednatelem potvrzených provedených prací. Bez tohoto soupisu je daňový doklad neplatný. Platby budou provedeny bezhotovostním převodem finančních prostředků na účet Zhotovitele.
- 5) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu pro účely DPH. Pokud je nebude obsahovat, musí objednatel takovou fakturu – daňový doklad bezodkladně vrátit zhotoviteli s vytknutím vad faktury – daňového dokladu. V tomto případě nebude objednatel v prodlení s placením ceny díla. Následně bude zhotovitel fakturovat řádným daňovým dokladem.

#### **Článek IV. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA**

- 1) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli. Objednatel je povinen provedené dílo převzít bez zbytečného odkladu po jeho dokončení a nabídnutí k převzetí.
- 2) O předání a převzetí díla se sepíše zápis, který podepíší obě strany. V zápise bude zejména uvedeno, zda se dílo přebírá bez výhrad nebo přebírá s výhradami nebo nepřebírá s uvedením důvodu.

#### **Článek V. UTVRZENÍ DLUHU, SANKCE ZA PRODLENÍ**

- 1) V případě nedodržení času splnění díla uvedeného v čl. II. této smlouvy bude uplatněna vůči zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 1000,-Kč za každý i započatý den prodlení do maximální výše 80% ceny díla s DPH. Vedle smluvní pokuty má objednatel nárok vůči zhotoviteli i na případnou náhradu škody ve výši přesahující smluvní pokutu. Zaplacením smluvní pokuty objednateli nezaniká povinnost zhotovitele splnit smlouvu o díle.
- 2) Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z ceny za dílo za každý den prodlení se zaplacením ceny díla s DPH. Zhotovitel má právo na náhradu škody vůči objednateli, vzniklé včasným nezaplacením ceny díla jen tehdy, není-li kryta úroky z prodlení.
- 3) Smluvní pokuta a úrok z prodlení se počítá ode dne následujícího, ve kterém podle smlouvy měla povinná strana plnit, až do dne splnění této povinnosti.

#### **Článek V. ZÁRUKA**

- 1) Záruční doba, v níž se zhotovitel zavazuje objednateli odstraňovat případné vady díla, je poskytována zhotovitelem objednateli v trvání 60 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem.

**Článek VI.  
ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ**

- 1) Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se tato smlouva a práva a povinnosti z nich vzniklé ustanoveními občanského zákoníku.
- 2) Technický dozor není zhotovitel ani osoba se zhotovitelem propojená.
- 3) Zhotovitel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v přímé souvislosti činností zhotovitele při plnění předmětu této smlouvy tak, aby výše pojistných částek byla úměrná možným škodám, které lze v rozumné míře předpokládat. Je povinen pojistnou smlouvu udržovat po dobu provádění díla v platnosti a řádně a včas platit pojistné. Je povinen jeden její stejnopis ihned po uzavření pojistné smlouvy předložit objednateli.

**Článek VII.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

- 1) Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) a též ve smyslu zák. č. 255/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o kontrole (kontrolní řád), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 2) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě neposkytnutí finanční podpory v rámci OPŽP do 31. 3. 2015 smlouva pozbývá platnosti.
- 3) Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy vyžadují dohodu stran a písemnou formu, jinak jsou neplatné.
- 4) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.


V Dolním Městě dne 10. prosince 2014

  
Za zhotovitele  
OK ZAHRADY s.r.o.  
Tomáš Chocenský - jednatel



**OK ZAHRADY s.r.o.**  
Jos. Jungmanna 1735, 504 01 Nový Bydžov  
IČ: 287688655 DIČ: CZ287688655  
Tel.: 495 490 047  
[www.okzahrady.cz](http://www.okzahrady.cz)



  
Za objednatele  
Pavel Chlád, starosta obce

Přílohy:

č. 1 - Nacenený výkaz výměr

## ROZPOČET SUMARIZACE

Při rozpočtování byly použity ceny URS ve výši 85% nebo ceny AOPK

Akce: Regenerace vybrané zeleně obce Dolní Město

Lokality:		Cena
U hřbitova	Asanace a pěstební opatření Odpočet palivového dřeva Výsadby	176 177,50 Kč 4 585,00 Kč 73 699,61 Kč <b>245 292,11 Kč</b>
<b>CELKEM U HRBITOVA</b>		
U kostela	Asanace a pěstební opatření odpočet palivového dřeva Výsadby	141 957,70 Kč 140,00 Kč 32 184,48 Kč <b>174 002,18 Kč</b>
<b>CELKEM U KOSTELA</b>		
Náves	Asanace a pěstební opatření odpočet palivového dřeva Výsadby	19 908,00 Kč 0,00 Kč 69 803,03 Kč <b>89 711,03 Kč</b>
<b>CELKEM NAVES</b>		
Rybínek Pazderek	Asanace a pěstební opatření odpočet palivového dřeva Výsadby	40 866,50 Kč 595,00 Kč 28 646,25 Kč <b>68 917,75 Kč</b>
<b>CELKEM RYBNÍK PAZDERAK</b>		
Svah za hřištěm	Výsadby	88 473,35 Kč <b>88 473,35 Kč</b>
<b>CELKEM SVAH ZA HRÍŠTEM</b>		
Stará náves	Asanace a pěstební opatření odpočet palivového dřeva Výsadby	29 366,00 Kč 700,00 Kč 55 223,24 Kč <b>83 889,24 Kč</b>
<b>CELKEM STARÁ NAVES</b>		
Rejčkov	Asanace a pěstební opatření odpočet palivového dřeva Výsadby	22 044,00 Kč 2 590,00 Kč 24 786,68 Kč <b>44 240,68 Kč</b>
<b>CELKEM REJČKOV</b>		

Sumarizace

Loukovský hrbitov	Asanace a péstební opatření odpočet palivového dřeva Výsadby	6,3m3 po 350kč	43 588,00 Kč 2 205,00 Kč 97 740,01 Kč <b>139 123,01 Kč</b>
<b>CELKEM LOUKOVSKY HRBITOV</b>	Výsadby		41 075,03 Kč
Meziklasí			<b>41 075,03 Kč</b>
<b>CELKEM MEZIKLASÍ</b>	Péstební opatření		5 467,50 Kč
Památný strom			<b>5 467,50 Kč</b>
<b>CELKEM PAMÁTNÝ STROM</b>	Výsadby		19 057,06 Kč
Výsadby v areálu ČOV			<b>19 057,06 Kč</b>
<b>CELKEM VÝSADBY V AREÁLU ČOV</b>			<b>999 248,93 Kč</b>
<b>CELKEM bez DPH</b>			<b>209 842,28 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>1 209 091,21 Kč</b>
<b>CELKEM VČETNĚ DPH 21%</b>			

**OK ZAHRADY S.R.O.**

Jos. Jungmannova 1735, 504 01 Nový Bydžov  
IČ: 28768655 DIČ: CZ28768655

Tel: 495 490 047

[www.okzahrady.cz](http://www.okzahrady.cz)





**SUMARIZACE:**

LOKALITA	U hřbitova	U kostela	Náves	Rybnič Pazderč	Svah za hřištěm	Stará návěs	Rejčkov	Loukovský hřbitov	Mezíkasi	Pamětný strom	Výsadby v areálu ČOV	CELKEM
Kácení dřevin /ks/ - stromy pod 25 cm průměru	0	3	0	0	0	3	0	22	0	0	0	28
Kácení dřevin /ks/ - stromy nad 25cm průměru	7	1	0	1	0	1	4	9	0	0	0	23
Odstranění keřových porostů /m2/	50m2	55m2	97m2	0m2	0m2	17m2	0m2	72m2	0m2	0m2	0m2	291m2
Počet ošetřených dřevin /ks/	28	12	0	10	0	4	0	0	0	1	0	55
Založení trávníku travními rohožemi se zapraveným osivem /m2/	0	0	0	0	440m2	0	0	0	0	0	0	440m2
Založení parkového trávníku /m2/	181m2	75m2	0	5m2	0	27m2	20m2	237m2	375m2	0	0	920 m2
Výsadba vzrostlých stromů /ks/	16 ks	5 ks	7 ks	6 ks	0	11 ks	6 ks	18 ks	3 ks	0	5 ks	77 ks
	41ks na 21m2	40ks na 36m2	210ks na 152m2	49 ks na 24m2	108ks na 108m2	41ks na 17m2		28 ks na 13m2	78 ks na 46m2			595ks na 417m2
Výsadba keřových skupin /ks na m2/	0	0	20ks na 10m2	0	0	0	5m2	0	2m2	0	0	35 ks na 17m2
Výsadba růží /ks na m2/												

## Rozpočet - Dolní Město

Při rozpočtování byly použity ceny URS ve výši 85% nebo ceny AOPK

Pokud nějaká položka v rozpočtech chybí, má se za to, že je rozpočítána do kalkulovaných položek

Ceny zahrnují veškeré režijní náklady vč. nákladů na dopravu veškerého materiálu a osob

## Lokalita U hřbitova - pěstební opatření a asanace

Č.	TAXON	V /m/	Š /m/	Tl. /cm/	BÁZE /m/	PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ	KATEGORIE ŘEZU	CENA OPATŘENÍ
	<b>ppč. 3193, kú. Dolní Město</b>							
3	Tilia cordata	10	7	40	1,5	ZŘ, ORŘ	II.	2 463,50 Kč
4	Tilia cordata	11	8	58	1	ASN, FR		3 770,00 Kč
5	Tilia cordata	11	8	43	2,5	ZŘ, ORŘ	II.	2 463,50 Kč
6	Tilia cordata	11	9	57	2,2	ZŘ	II.	1 943,50 Kč
7	Tilia cordata	12	10	48	3	ZŘ	II.	1 943,50 Kč
8	Tilia cordata	14	8	43	5	ZŘ, RR 1 terminálu	II.	1 943,50 Kč
9	Tilia cordata	10	7	39	2,5	ZŘ	II.	1 898,00 Kč
10	Tilia cordata	12	10	94	1	ASN IHNED, FR		6 110,00 Kč
11	Tilia cordata	14	10	68	2,5	ZŘ, ORŘ, A1/3	II.	10 646,00 Kč
12	Tilia cordata	14	10	62	3	ZŘ, ORŘ, A1/2	II.	8 164,00 Kč
13	Tilia cordata	14	10	82	2,5	ASN, FR		5 330,00 Kč
14	Tilia cordata	14	8	62	4	ZŘ	II.	1 943,50 Kč
15	Tilia cordata	9	6	32	2,5	ZŘ	II.	1 100,00 Kč
16	Tilia cordata	11	8	46	4	ZŘ	II.	1 943,50 Kč
17	Tilia cordata	15	10	82	2,5	ZŘ, ORŘ, A1/3	II.	10 646,00 Kč
18	Malus domestica	7	8	39	1	ASN, FR		2 535,00 Kč
19	Tilia cordata	15	12	103	3	ZŘ, ORŘ, A1/3	II.	11 036,00 Kč
20	Tilia platyphyllos	10	7	58	2	ZŘ, ORŘ	II.	2 463,50 Kč
21	Tilia platyphyllos	10	7	45	5	ZŘ, ORŘ	II.	2 463,50 Kč
22	Tilia cordata	16	12	90	3	ZŘ, ORŘ, A1/1	II.	6 614,50 Kč
23	Tilia cordata	16	10	107	3	ASN, FR		6 955,00 Kč
24	Tilia cordata	16	10	83	2	ASN, FR		5 395,00 Kč
25	Tilia platyphyllos	12	7	63	3	ZŘ	II.	1 898,00 Kč
26	Tilia platyphyllos	16	10	97	2	ZŘ, ORŘ, A1/4	II.	13 536,00 Kč
28	Tilia cordata	14	10	90	3,5	ZŘ	II.	2 424,50 Kč
29	Tilia platyphyllos	14	10	73	2,5	ZŘ, ORŘ	II.	3 146,00 Kč
30	Tilia cordata	14	10	55	4	ZŘ	II.	2 424,50 Kč
32	Tilia cordata	14	10	60	3,5	ZŘ, ORŘ, A1/1	II.	5 646,00 Kč
33	Tilia cordata	14	8	67	3	ZŘ, ORŘ, A1/1	II.	5 022,00 Kč
34	Tilia cordata	13	10	85	1,5	ASN IHNED, FR		5 525,00 Kč
35	Tilia platyphyllos	12	10	63	4	ZŘ	II.	1 898,00 Kč
36	Tilia platyphyllos	13	8	60	4	ZŘ	II.	1 898,00 Kč
37	Tilia platyphyllos	9	8	45	2,5	ZŘ, RR 1 terminálu	II.	1 898,00 Kč
38	Tilia cordata	14	10	66	2,5	ZŘ, ORŘ, A1/1	II.	5 646,00 Kč
39	Tilia cordata	14	10	67	4,5	ZŘ	II.	2 424,50 Kč
	<b>ppč. 413/21, kú. Dolní Město</b>							
40	Juniperus sabina Tamariscifolia	1	50m2	keře	0	ASN		7 800,00 Kč
								160 957,50 Kč

U hřbitova PO a asanace

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH PĚŘEZŮ	Ks	Kč/ks	Kč CELKEM
Odstranění pařezů průměru nad 900mm do 1000mm	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
<b>CELKEM</b>			<b>1 000,00 Kč</b>

PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ		m3	JEDN. CENA OPATŘENÍ	CENA OPATŘENÍ CELKEM
Drcení a likvidace dřevní hmoty	m3 štěpky	39,50	360,00 Kč	14 220,00 Kč
<b>CELKEM</b>				<b>14 220,00 Kč</b>

<b>Celkem za pěstební opatření</b>				<b>176 177,50 Kč</b>
--	--	--	--	----------------------

**Rozpočet - Dolní Město**

Při rozpočtování byly použity ceny URS ve výši 85% nebo ceny AOPK

Pokud nějaká položka v rozpočtech chybí, má se za to, že je rozpočítána do kalkulovaných položek

Ceny zahrnují veškeré režijní náklady vč. nákladů na dopravu veškerého materiálu a osob

**Lokalita: U hřbitova - výsadby**

Poř. číslo	Druh	Počet ks celkem	Cena/ks		Cena celkem
			Velikost		
<b>ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>					
<b>Listnaté stromy</b>					
1	Crataegus laevigata Paul's Scarlet	3	ok 14-16cm, bal	2 724,00	8 172,00
2	Tilia platyphyllos	13	ok 14-16cm, bal	1 822,00	23 686,00
<b>Listnaté keře</b>					
3	Spiraea bumalda Dart's Red	41	20-30cm, K1I	28,00	1 148,00
<b>Mezisoučet</b>					
	Ztratné	5%			33 006,00
					1 650,30
<b>CELKEM ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>					<b>34 656,30</b>

č. položky	Popis	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
<b>OSTATNÍ MATERIÁL</b>					
<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ</b>					
1	Herbucid před výsadbou - Roundup, 0,0005l/m <sup>2</sup> , opakování 1x	l	0,101	258,00	26,06
<b>ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU</b>					
2	Minerální hnojivo pro trávník, 10g/m <sup>2</sup>	kg	1,81	23,00	41,63
3	Parková travní směs, 20g/m <sup>2</sup>	kg	3,62	98,00	354,76
4	Voda závlivková 40l/m <sup>2</sup> , opakování 2x	l	14480	0,03	434,40
<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>					
5	Zahradnický substrát pod stromy, 0,16m <sup>3</sup> /ks	m <sup>3</sup>	2,56	400,00	1 024,00
6	Tabletové hnojivo ke vzrostlým stromům - Silvamix, 40g/ks	kg	0,64	150,00	96,00
7	Kůly soustružené s fazetou, 3 ks/listnáč, průměr 8cm	ks	48	65,00	3 120,00

U hřbitova výsadby

8	Dřevěné příčky půlené - délka 50 cm, 3ks /listnáč	ks	48	16,00	768,00
9	Úvazek 1,8 m á 1 strom	bm	28,8	10,00	288,00
10	Rákosová rohož výška 1,8m	ks	16	39,00	624,00
11	Drcená borcka do stromových mís, vrstva 0,08m, 1m2/1 ks	m3	1,28	718,00	919,04
12	Voda zálivková 100l /strom, opakování 2x	l	3200	0,03	96,00
	<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>				
13	Hnojivo ke keřovým výsadbám - NPK, 50g NPK/m2	kg	1,05	23,00	24,15
14	Borka do keřových záhonů (vrstva 8 cm - jemná)	m3	1,68	718,00	1 206,24
15	Voda zálivková, 40l/m2 (opakování v průměru 2x)	l	1680	0,03	50,40
	mezisoučet				9 072,68
	ztratné	5%			453,63
	<b>CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL</b>				<b>9 526,31</b>
	<b>CELKEM MATERIÁL</b>				<b>44 182,61</b>

č. položky	Popis	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>PRÁCE</b>				
	<b>PŘÍPRAVA PŮDY PŘED ZAPOČÍTÍM VÝSADBY /POD KEŘOVÉ VÝSADBY I POD TRÁVNÍK/</b>				
18480-2111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku, zpevněných ploch v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem na šířko, opakování 1x	m2	202	2,00	404,00
18340-3114	Obdělání půdy rotavátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 1x	m2	202	12,00	2 424,00
18340-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 2x	m2	404	7,00	2 828,00
18340-3161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 2x	m2	404	1,00	404,00
	Rozměření výsadeb	hod	2	250,00	500,00
	<b>ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU</b>				
18580-2113	Hnojení trávniku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na šířko	t	0,00181	60 000,00	108,60

U hřbitova výsadby

18141-1131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000m <sup>2</sup> , s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, parkového výsevem v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	181	9,00	1 629,00
	<b>VÝSADBA VZROSTLÉHO STROMU</b>				
18310-1221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0.4 do 1.m <sup>3</sup>	ks	16	250,00	4 000,00
18580-2114	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,00064	60 000,00	38,40
18410-2114	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 400 do 500 mm	ks	16	250,00	4 000,00
18421-5133	Ukötvení dřevin třemi kůly při průměru kůlů do 100 mm o délce kůlů přes 2 do 3m	ks	16	240,00	3 840,00
R	Zhotovení obalu z rákosové rohože	ks	16	39,00	624,00
R	Povýsadbový řez stromu	ks	16	15,00	240,00
18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, výsadbové mísy	m <sup>2</sup>	16	23,00	368,00
	<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>				
18310-1112	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m <sup>3</sup>	ks	41	15,00	615,00
18410-2111	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 100 do 200 mm	ks	41	12,00	492,00
18580-2113	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,00105	60 000,00	63,00
18485-1411	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých výšky do 0,5m s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20m, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20km a se složením, pouze listnaté keře	ks	21	4,00	84,00

U hřbitova výsadby

18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	21	23,00	483,00
18580-4312	Zalitií rostlin vodou přes 20m2	m3	19,36	100,00	1 936,00
18585-1121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	19,36	100,00	1 936,00
	Vytýčení inženýrských sítí v kolizních místech	suma	1	2 500,00	2 500,00
	mezisoučet				29 517,00
	Specifikace				44 182,61
	Montáž				29 517,00
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>73 699,61 Kč</b>

## Rozpočet - Dolní Město

Při rozpočtování byly použity ceny URS ve výši 85% nebo ceny AOPK

Pokud nějaká položka v rozpočtech chybí, má se za to, že je rozpočítána do kalkulovaných položek

Ceny zahrnují veškeré režijní náklady vč. nákladů na dopravu veškerého materiálu a osob

## Lokalita U kostela - pěstební opatření a asanace

Č.	TAXON	V /m/	Š /m/	Tl. /cm/	BÁZE /m/	PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ	KATEGORIE ŘEZU	CENA OPATŘENÍ
	ppč. 424/1, kú. Dolní Město							
1	Tilia platyphyllos	22	12	92	6	ZŘ	II.	4 069,00 Kč
2	Tilia cordata	22	10	71	7	ZŘ, ORŘ, A1/1	II.	6 614,50 Kč
3	Tilia cordata	22	8	92	4	ZŘ, ORŘ, A1/1	II.	66 036,00 Kč
4	Tilia platyphyllos	17	8	63	4	ZŘ	II.	2 424,50 Kč
5	Tilia cordata	22	9	75	6	ZR, ORR, A1/1, IHNED	II.	6 614,50 Kč
6	Tilia cordata	17	6	79	4	ZŘ	II.	1 943,50 Kč
7	Tilia platyphyllos	24	12	98	3	ZŘ, ORŘ, A1/1	II.	8 382,50 Kč
8	Fraxinus excelsior	26	12	120	3	ZŘ	II.	4 628,00 Kč
9	Larix decidua	22	8	62	5	BŘ	II.	1 963,00 Kč
	ppč. 424/1, kú. Dolní Město							
12	Juniperus squamata Blue Carpet, Rubus idaeus	1,5	20m2	keř	0	ASN		3 120,00 Kč
13	Tilia cordata	6	4	12	2,2	VŘ	I.	213,20 Kč
	ppč. 3112/2, kú. Dolní Město							
14	sk. Thuja occidentalis	6,5	35m2	keře	0	ASN		5 460,00 Kč
15	Tilia platyphyllos	16	10	66	4	ZŘ	II.	2 905,50 Kč
16	Tilia cordata	10	6	32	3	ASN, FR		2 080,00 Kč
17	Rhus typhina	5	4	20	1	ASN		1 100,00 Kč
18	Rhus typhina	5	6	19, 13	0	ASN		1 200,00 Kč
19	Rhus typhina	3	3	3,4,4	0	ASN		605,00 Kč
20	Acer platanooides	24	12	138	4	ZŘ, ORŘ, A1/3	II.	13 382,50 Kč
								132 741,70 Kč

	PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ		m3	JEDN. CENA OPATŘENÍ	CENA OPATŘENÍ CELKEM
	Drcení a likvidace dřevní hmoty	m3 štěpky	25,60	360,00 Kč	9 216,00 Kč
	CELKEM				9 216,00 Kč

Celkem za pěstební opatření	141 957,70 Kč
-----------------------------	---------------



## Rozpočet - Dolní Město

Při rozpočtování byly použity ceny URS ve výši 85% nebo ceny AOPK

Pokud nějaká položka v rozpočtech chybí, má se za to, že je rozpočítána do kalkulovaných položek

Ceny zahrnují veškeré režijní náklady vč. nákladů na dopravu veškerého materiálu a osob

### Lokalita: U kostela - výsadby

Poř. číslo	Druh	Počet ks celkem	Velikost	Cena/ks	Cena celkem
	<b>ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>				
	Listnaté stromy	4	ok 14-16cm, bal	1 822,00	7 288,00
1	Tilia platyphyllos	1	ok 14-16cm, bal	1 975,00	1 975,00
2	Salix sepulcralis				
	Listnaté keře	29	20-30cm, K1I	61,00	1 769,00
3	Buxus sempervirens	6	40-60cm, K2I	28,00	168,00
4	Swida sanguinea	5	40-60cm, K2I	32,00	160,00
5	Viburnum opulus Roseum				11 360,00
	Mezisoučet	5%			568,00
	Ztratné				
	<b>CELKEM ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>				<b>11 928,00</b>

č. položky	Popis	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>OSTATNÍ MATERIÁL</b>				
	<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ</b>				
1	Herbicid před výsadbou - Roundup, 0,0005l/m <sup>2</sup> , opakování 1x	l	0,0555	258,00	14,32
	<b>ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU</b>				
2	Minerální hnojivo pro trávník, 10g/m <sup>2</sup>	kg	0,75	23,00	17,25
3	Parková travní směs, 20g/m <sup>2</sup>	kg	1,5	98,00	147,00
4	Voda závlivková 40l/m <sup>2</sup> , opakování 2x	l	6000	0,03	180,00
	<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>				
5	Zahradnický substrát pod stromy, 0,16m <sup>3</sup> /ks	m <sup>3</sup>	0,8	400,00	320,00

U kostela výsadby

6	Tabletové hnojivo ke vzrostlým stromům - Silvamix, 40g/ks	kg	0,2	150,00	30,00
7	Kůly soustružené s fazetou, 3 ks/listnác, průměr 8cm	ks	15	65,00	975,00
8	Dřevěné příčky půlené - délka 50 cm, 3ks /listnác	ks	15	16,00	240,00
9	Úvazek 1,8 m á 1 strom	bm	9	10,00	90,00
10	Rákosová rohož výška 1,8m	ks	5	39,00	195,00
11	Drcená borka do stromových mís, vrstva 0,08m, 1m2/1 ks	m3	0,4	718,00	287,20
12	Voda zálivková 100l /strom, opakování 2x	l	1000	0,03	30,00
	<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>				
13	Hnojivo ke keřovým výsadbám - NPK, 50g NPK/m2	kg	1,8	23,00	41,40
14	Borka do keřových záhonů (vrstva 8 cm - jemná)	m3	2,88	718,00	2 067,84
15	Voda zálivková, 40l/m2 (opakování v průměru 2x)	l	2880	0,03	86,40
	mezisoučet				4 721,41
	ztratné	5%			236,07
	<b>CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL</b>				<b>4 957,48</b>
	<b>CELKEM MATERIÁL</b>				<b>16 885,48</b>

č. položky	Popis	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>PRÁCE</b>				
	<b>PŘÍPRAVA PŮDY PŘED ZAPOČETÍM VÝSADBY /POD KEŘOVÉ VÝSADBY I POD TRÁVNÍK/</b>				
18480-2111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku, zpevněných ploch v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem na šířko, opakování 1x	m2	111	2,00	222,00
18340-3114	Obdělání půdy rotavátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 1x	m2	111	12,00	1 332,00
18340-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 2x	m2	222	7,00	1 554,00
18340-3161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 2x	m2	222	1,00	222,00
	Rozměření výsadeb	hod	2	250,00	500,00
	<b>ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU</b>				
18580-2113	Hnojení trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na šířko	t	0,00075	60 000,00	45,00

U kostela výsadby

18141-1131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000m <sup>2</sup> , s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, parkového výševem v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	75	9,00	675,00
<b>VÝSADBA VZROSTLÉHO STROMU</b>					
18310-1221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkoptů na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,4 do 1 m <sup>3</sup>	ks	5	250,00	1 250,00
18580-2114	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0002	60 000,00	12,00
18410-2114	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 400 do 500 mm	ks	5	250,00	1 250,00
18421-5133	Ukotvení dřevin třemi kůly při průměru kůlů do 100 mm o délce kůlů přes 2 do 3m	ks	5	240,00	1 200,00
R	Zhotovení obalu z rákosové rohože	ks	5	39,00	195,00
R	Povýsadbový řez stromu	ks	5	15,00	75,00
18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, výsadbové mísy	m <sup>2</sup>	5	23,00	115,00
<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>					
18310-1112	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkoptů na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m <sup>3</sup>	ks	40	15,00	600,00
18410-2111	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 100 do 200 mm	ks	40	12,00	480,00
18580-2113	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,0018	60 000,00	108,00
18485-1411	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých výšky do 0,5m s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20m, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20km a se složením, pouze listnaté keře	ks	40	4,00	160,00

U kostela výsadby

18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	36	23,00	828,00
18580-4312	Zaliti rostlin vodou přes 20m2	m3	9,88	100,00	988,00
18585-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	9,88	100,00	988,00
	Vytýčení inženýrských sítí v kolizních místech	suma	1	2 500,00	2 500,00
	mezisoučet				15 299,00
	Specifikace				16 885,48
	Montáž				15 299,00
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>32 184,48 Kč</b>

## Rozpočet - Dolní Město

Při rozpočtování byly použity ceny URS ve výši 85% nebo ceny AOPK

Pokud nějaká položka v rozpočtech chybí, má se za to, že je rozpočítána do kalkulovaných položek

Ceny zahrnují veškeré režijní náklady vč.nákladů na dopravu veškerého materiálu a osob

## Lokalita Náves - pěstební opatření a asanace

Č.	TAXON	V /m/	Š /m/	Tl. /cm/	BÁZE /m/	PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ	KATEGORIE ŘEZU	CENA OPATŘENÍ
	<b>st. 40, kú. Dolní Město</b>							
3	Thuja occidentalis	5	1m2	keř	0	ASN		156,00 Kč
4	Thuja occidentalis	5	1m2	keř	0	ASN		156,00 Kč
5	sk. Juniperus sabina Tamariscifolia, Thuja occidentalis Globosa, Picea pungens cv., Abies alba, Forsythia intermedia	1-3	70m2	skup.	0	ASN		15 400,00 Kč
6	Pinus sylvestris, Picea abies, Thuja occidentalis Globosa	1-5	9m2	do 15cm	0	ASN		1 404,00 Kč
7	sk. Picea abies	4	16m2	skup.	0	ASN		
								17 116,00 Kč

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH PAREZŮ	Ks	Kč/ks	Kč CELKEM
Odstranění pařezů průměru nad 200mm do 300mm	2	300,00 Kč	600,00 Kč
Odstranění pařezů průměru nad 400mm do 500mm	1	500,00 Kč	500,00 Kč
<b>CELKEM</b>			<b>1 100,00 Kč</b>

PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ		m3	JEDN. CENA OPATŘENÍ	CENA OPATŘENÍ CELKEM
Drcení a likvidace dřevní hmoty	m3 štěpky	4,70	360,00 Kč	1 692,00 Kč
<b>CELKEM</b>				<b>1 692,00 Kč</b>

<b>Celkem za pěstební opatření</b>	<b>19 908,00 Kč</b>
------------------------------------	---------------------

**Rozpočet - Dolní Město**

Při rozpočtování byly použity ceny URS ve výši 85% nebo ceny AOPK

Pokud nějaká položka v rozpočtech chybí, má se za to, že je rozpočítána do kalkulačních položek

Ceny zahrnují veškeré režijní náklady vč. nákladů na dopravu veškerého materiálu a osob

**Lokalita: Náves - výsadby**

Poř. číslo	Druh	Počet ks celkem	Velikost	Cena/ks		Cena celkem
	<b>ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>					
	<b>Listnaté stromy</b>					
1	Prunus serrulata Shirofugen	6	ok 14-16cm, bal	2 801,00		16 806,00
2	Tilia cordata Rancho	1	ok 14-16cm, bal	1 560,00		1 560,00
	<b>Listnaté keře</b>					
3	Forzythia intermedia Maluch	54	20-30cm, K1I	28,00		1 512,00
4	Philadelphus coronarius Virginal	32	40-60cm, K2I	32,00		1 024,00
5	Potentilla fruticosa Abbotswood	34	20-30cm, K1I	28,00		952,00
6	Spiraea bumalda Dart' s Red	66	20-30cm, K1I	28,00		1 848,00
7	Spiraea vanhouttei	24	40-60cm, K2I	32,00		768,00
	<b>Růže</b>					
8	Rosa My Fairy	20	20-30cm, K1I	44,00		880,00
	Mezisoučet					25 350,00
	Ztratné	5%				1 267,50
	<b>CELKEM ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>					<b>26 617,50</b>

č. položky	Papís	Mj	Množství	Cena/Mj		Cena celkem
	<b>OSTATNÍ MATERIÁL</b>					
	<b>PŘÍPRAVA STANOVISŤE</b>					
1	Herbicid před výsadbou - Roundup, 0,0005l/m <sup>2</sup> , opakování 1x	1	0,081	258,00		20,90
	<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>					
2	Zahradnický substrát pod stromy, 0,16m <sup>3</sup> /ks	m <sup>3</sup>	1,12	400,00		448,00

Náves výsadby

3	Tabletové hnojivo ke vzrostlým stromům - Silvamix, 40g/ks	kg	0,28	150,00	42,00
4	Kůly soustružené s fazetou, 3 ks/listnáč, průměr 8cm	ks	21	65,00	1 365,00
5	Dřevěné příčky půlené - délka 50 cm, 3ks /listnáč	ks	21	16,00	336,00
6	Úvazek 1,8 m á 1 strom	bm	12,6	10,00	126,00
7	Rákosová rohož výška 1,8m	ks	7	39,00	273,00
8	Drcená borka do stromových mís, vrstva 0,08m, 1m2/1 ks	m3	0,56	718,00	402,08
9	Voda zálivková 100l /strom, opakování 2x	l	1400	0,03	42,00
	<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>				
10	Hnojivo ke keřovým výsadbám - NPK, 50g NPK/m2	kg	7,6	23,00	174,80
11	Borka do keřových záhonů (vrstva 8 cm - jemná)	m3	12,16	718,00	8 730,88
12	Voda zálivková, 40l/m2 (opakování v průměru 2x)	l	12160	0,03	364,80
	<b>VÝSADBY RŮŽÍ</b>				
13	Zahradnický substrát pod výsadby, 4l/ks	m3	0,08	400,00	32,00
14	Hnojivo ke keřovým výsadbám - NPK, 50g NPK/m2	kg	0,5	23,00	11,50
15	Borka do keřových záhonů (vrstva 8 cm - jemná)	m3	0,8	718,00	574,40
16	Voda zálivková, 40l/m2 (opakování v průměru 2x)	l	800	0,03	24,00
	mezisoučet				12 967,36
	ztratné	5%			648,37
	<b>CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL</b>				<b>13 615,73</b>
	<b>CELKEM MATERIÁL</b>				<b>40 233,23</b>

č. položky	Popis	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>PRÁCE</b>				
	<b>PRÍPRAVA PŮDY PŘED ZAPOČÍTÍM VÝSADBY /POD KEŘOVÉ VÝSADBY i POD TRÁVNÍK/</b>				
18480-2111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku, zpevněných ploch v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na šířko, opakování 1x	m2	162	2,00	324,00
18340-3114	Obdělání půdy rotavátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 1x	m2	162	12,00	1 944,00

Náves výsadby

18340-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 2x	m2	324	7,00	2 268,00
18340-3161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 2x	m2	324	1,00	324,00
	Rozměření výsadeb	hod	4	250,00	1 000,00
	<b>VÝSADBA VZROSTLÉHO STROMU</b>				
18310-1221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkoptů na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0.4 do 1 m3	ks	7	250,00	1 750,00
18580-2114	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,00028	60 000,00	16,80
18410-2114	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 400 do 500 mm	ks	7	250,00	1 750,00
18421-5133	Ukotvení dřevin třemi kůly při průměru kůlů do 100 mm o délce kůlů přes 2 do 3m	ks	7	240,00	1 680,00
R	Zhotovení obalu z rákosové rohože	ks	7	39,00	273,00
R	Povýsadbový řez stromu	ks	7	15,00	105,00
18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, výsadbové mísy	m2	7	23,00	161,00
	<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>				
18310-1112	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkoptů na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0.01 do 0.02 m3	ks	210	15,00	3 150,00
18410-2111	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 100 do 200 mm	ks	210	12,00	2 520,00
18580-2113	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,0076	60 000,00	456,00
18485-1411	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých výšky do 0,5m s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20m, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20km a se složením, pouze listnaté keře	ks	210	10,00	2 100,00



Náves výsadby

18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	152	23,00	3 496,00
<b>VÝSADBY RŮŽÍ</b>					
18310-1211	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkoptů na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,01 m3	ks	20	15,00	300,00
18410-2111	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 100 do 200 mm	ks	20	12,00	240,00
18580-2113	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,0005	60 000,00	30,00
18485-1421	Zpětný řez keřů po výsadbě trnitých výšky do 0,5m s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20m, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20km a se složením	ks	20	4,00	80,00
18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10	23,00	230,00
<b>CELKEM</b>					
18580-4312	Zalití rostlin vodou přes 20m2	m3	14,36	100,00	1 436,00
18585-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	14,36	100,00	1 436,00
<b>CELKEM</b>					
	Vytýčení inženýrských sítí v kolizních místech	suma	1	2 500,00	2 500,00
	mezisoučet				29 569,80
	Specifikace				40 233,23
	Montáž				29 569,80
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>69 803,03 Kč</b>

**Rozpočet - Dolní Město**

Při rozpočtování byly použity ceny URS ve výši 85% nebo ceny AOPK

Pokud nějaká položka v rozpočtech chybí, má se za to, že je rozpočítána do kalkulovaných položek

Ceny zahrnují veškeré režijní náklady vč.nákladů na dopravu veškerého materiálu a osob

**Lokalita Rybník Pazderák - pěstební opatření a asanace**

Č.	TAXON	V /m/	Š /m/	TI. /cm/	BÁZE /m/	PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ	KATEGORIE ŘEZU	CENA OPATŘENÍ
<b>ppč.163/6, kú.Dolní Město</b>								
1	Tilia platyphyllos	12	8	63	2	ZŘ	II.	1 898,00 Kč
2	Tilia platyphyllos	12	7	61	2	ZŘ, ORŘ	II.	2 463,50 Kč
3	Tilia cordata	13	8	46	3	ZŘ, ORŘ	II.	2 522,00 Kč
4	Tilia platyphyllos	8	6	32	2	ZŘ	II.	1 261,00 Kč
<b>ppč.163/1, kú.Dolní Město</b>								
5	Tilia cordata	16	10	100	2	ZŘ, ORŘ, A1/3	II.	11 036,00 Kč
6	Tilia cordata	15	10	73	2,5	ZŘ, ORŘ	II.	3 146,00 Kč
7	Tilia cordata	16	8	65	2,5	ZŘ, ORŘ	II.	3 146,00 Kč
8	Tilia cordata	11	10	68	3	ASN, FR		4 420,00 Kč
9	Tilia cordata	12	9	56	4	ZŘ	II.	1 898,00 Kč
10	Tilia cordata	13	8	84	2,5	ZŘ, ORŘ	II.	2 522,00 Kč
11	Tilia cordata	13	8	74	3,5	ZŘ, ORŘ	II.	2 522,00 Kč
								<b>36 834,50 Kč</b>

PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ		m3	JEDN.CENA OPATŘENÍ	CENA OPATŘENÍ CELKEM
Drcení a likvidace dřevní hmoty	m3 štěpky	11,20	360,00 Kč	4 032,00 Kč
<b>CELKEM</b>				<b>4 032,00 Kč</b>

<b>Celkem za pěstební opatření</b>	<b>40 866,50 Kč</b>
------------------------------------	---------------------

**Rozpočet - Dolní Město**

Při rozpočtování byly použity ceny URS ve výši 85% nebo ceny AOPK

Pokud nějaká položka v rozpočtech chybí, má se za to, že je rozpočítána do kalkulačních položek

Ceny zahrnují veškeré režijní náklady vč. nákladů na dopravu veškerého materiálu a osob

**Lokalita: Rybník Pazderák - výsadby**

Poř. číslo	Druh	Počet ks celkem	Velikost	Cena/ks	Cena celkem
	<b>ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>				
	Listnaté stromy				
1	Tilia platyphyllos	6	ok 14-16cm, bal	1 822,00	10 932,00
	Listnaté keře				
2	Spiraea bumalda Anthony Waterer	49	20-30cm, K1I	28,00	1 372,00
	Mezisoučet				12 304,00
	Ztratné	5%			615,20
	<b>CELKEM ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>				<b>12 919,20</b>

č. položky	Popis	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>OSTATNÍ MATERIÁL</b>				
	<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ</b>				
1	Herbicid před výsadbou - Roundup, 0,0005l/m <sup>2</sup> , opakování 1x	l	0,0145	258,00	3,74
	<b>ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU</b>				
2	Minerální hnojivo pro trávník, 10g/m <sup>2</sup>	kg	0,05	23,00	1,15
3	Parková travní směs, 20g/m <sup>2</sup>	kg	0,1	98,00	9,80
4	Voda závlivková 40l/m <sup>2</sup> , opakování 2x	l	400	0,03	12,00
	<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>				
5	Zahradnický substrát pod stromy, 0,16m <sup>3</sup> /ks	m <sup>3</sup>	0,96	400,00	384,00
6	Tabletové hnojivo ke vzrostlým stromům - Silvamix, 40g/ks	kg	0,24	150,00	36,00
7	Kůly soustružené s fazetou, 3 ks/listnáč, průměr 8cm	ks	18	65,00	1 170,00
8	Dřevěné příčky púlené - délka 50 cm, 3ks /listnáč	ks	18	16,00	288,00

Rybník Pazderák výsadby

9	Úvazek 1,8 m á 1 strom	bm	10,8	10,00	108,00
10	Rákosová rohož výška 1,8m	ks	6	39,00	234,00
11	Drcená borcka do stromových mís, vrstva 0,08m, 1m2/1 ks	m3	0,48	718,00	344,64
12	Voda zálivková 100l /strom, opakování 2x	l	1200	0,03	36,00
	<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>				
13	Hnojivo ke keřovým výsadbám - NPK, 50g NPK/m2	kg	1,2	23,00	27,60
14	Borcka do keřových záhonů (vrstva 8 cm - jemná)	m3	1,92	718,00	1 378,56
15	Voda zálivková, 40l/m2 (opakování v průměru 2x)	l	1920	0,03	57,60
	mezisoučet				4 091,09
	ztratné	5%			204,55
	<b>CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL</b>				<b>4 295,65</b>
	<b>CELKEM MATERIÁL</b>				<b>17 214,85</b>

č. položky	Popis	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>PRÁCE</b>				
	<b>PŘÍPRAVA PŮDY PŘED ZAPOČETÍM VÝSADBY /POD KEŘOVÉ VÝSADBY i POD TRÁVNÍK/</b>				
18480-2111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku, zpevněných ploch v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem na šířko, opakování 1x	m2	29	2,00	58,00
18340-3114	Obdělání půdy rotavátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 1x	m2	29	12,00	348,00
18340-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 2x	m2	58	7,00	406,00
18340-3161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 2x	m2	58	1,00	58,00
	Rozměření výsadeb	hod	1	250,00	250,00
	<b>ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU</b>				
18580-2113	Hnojení trávniku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,00005	60 000,00	3,00
18141-1131	Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000m2, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, parkového výševev v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5	9,00	45,00

Rybník Pazderák výsadby

VÝSADBA VZROSTLÉHO STROMU						
18310-1221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkoptů na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,4 do 1 m <sup>3</sup>	ks	6	250,00		1 500,00
18580-2114	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,00024	60 000,00		14,40
18410-2114	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 400 do 500 mm	ks	6	250,00		1 500,00
18421-5133	Ukotvení dřevin třemi kůly při průměru kůlů do 100 mm o délce kůlů přes 2 do 3m	ks	6	240,00		1 440,00
R	Zhotovení obalu z rákosové rohože	ks	6	39,00		234,00
R	Povýsadbový řez stromu	ks	6	15,00		90,00
18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, výsadbové mísy	m <sup>2</sup>	6	23,00		138,00
<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>						
18310-1112	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkoptů na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m <sup>3</sup>	ks	49	15,00		735,00
18410-2111	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 100 do 200 mm	ks	49	12,00		588,00
18580-2113	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,0012	60 000,00		72,00
18485-1411	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých výšky do 0,5m s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20m, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20km a se složením, pouze listnaté keře	ks	49	4,00		196,00
18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	24	23,00		552,00
18580-4312	Zalítí rostlin vodou přes 20m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	3,52	100,00		352,00

Rybník Pazderák výsadby

18585-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,52	100,00	352,00
	Vytýčení inženýrských sítí v kolizních místech	suma	1	2 500,00	2 500,00
	mezisoučet				11 431,40
	Specifikace				17 214,85
	Montáž				11 431,40
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>28 646,25 Kč</b>

Svah za hřištěm výsadby

### Rozpočet - Dolní Město

Při rozpočtování byly použity ceny UR5 ve výši 85% nebo ceny AOPK

Pokud nějaká položka v rozpočtech chybí, má se za to, že je rozpočítána do kalkuloovaných položek

Ceny zahrnují veškeré režijní náklady vč. nákladů na dopravu veškerého materiálu a osob

### Lokalita: Svah za hřištěm - výsadby

Poř. číslo	Druh	Počet ks celkem	Velikost	Cena/ks	Cena celkem
	<b>ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>				
	Listnaté keře				
1	Spiraea vanhouttei	58	40-60cm, K2I	32,00	1 856,00
2	Swida sanguinea	50	40-60cm, K2I	28,00	1 400,00
	Mezisosučet				3 256,00
	Ztratné	5%			162,80
	<b>CELKEM ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>				<b>3 418,80</b>

č. položky	Popis	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>OSTATNÍ MATERIÁL</b>				
	<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ</b>				
1	Herbicid před výsadbou - Roundup, 0,0005l/m <sup>2</sup> , opakování 1x	l	0,274	258,00	70,69
	<b>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU NA SVAHU</b>				
2	Minerální hnojivo pro trávník, 10g/m <sup>2</sup>	kg	4,4	23,00	101,20
3	Travní rohož se strojeově zapraveným osivem, cca 10% rezerva na prořezy, včetně dodávky nutričních skob na upevnění	m <sup>2</sup>	484	75,00	36 300,00
4	Voda zálivková 40l/m <sup>2</sup> , opakování 2x	l	35200	0,03	1 056,00
	<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>				
12	Hnojivo ke keřovým výsadbám - NPK, 50g NPK/m <sup>2</sup>	kg	5,4	23,00	124,20
13	Borka do keřových záhonů (vrstva 8 cm - jemná)	m <sup>3</sup>	8,64	718,00	6 203,52
14	Voda zálivková, 40l/m <sup>2</sup> (opakování v průměru 2x)	l	8640	0,03	259,20
	mezisosučet				44 114,81

Svah za hřištěm výsadby

ztratné	5%			2 205,74
<b>CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL</b>				<b>46 320,55</b>
<b>CELKEM MATERIÁL</b>				<b>49 739,35</b>

č. položky	Popis	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>PRÁCE</b>				
	<b>PŘÍPRAVA PŮDY PŘED ZAPOČÍTÍM VÝSADBY /POD KEŘOVÉ VÝSADBY I POD TRÁVNÍK/</b>				
	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku, zpevněných ploch , opakování 1x	m2	548	2,00	1 096,00
	Obdělání půdy rotátorováním , opakování 1x	m2	548	12,00	6 576,00
	Obdělání půdy hrabáním, opakování 2x	m2	1096	7,00	7 672,00
	Obdělání půdy válením , opakování 2x	m2	1096	1,00	1 096,00
	Rozměření výsadeb	hod	1	250,00	250,00
	<b>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU NA SVAHU</b>				
18580-2113	Hnojení trávniku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,0044	60 000,00	264,00
R	Položení travní rohože se strojově zapraveným osivem, včetně upevnění potřebnými skobami, dle návodu výrobce, rezerva 10%	m2	484	9,00	4 356,00
	<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>				
18310-1112	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkoptů na dopravní prostředeck, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5 ,objemu přes 0,01 do 0,02 m3	ks	108	15,00	1 620,00
18410-2111	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 100 do 200 mm	ks	108	12,00	1 296,00
18580-2113	Hnojení půdy nebo trávniku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,0054	60 000,00	324,00
18485-1411	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých výšky do 0,5m s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20m, naložením na dopravní prostředeck, odvozem do 20km a se složením, pouze listnaté keře	ks	108	4,00	432,00



Svah za hřištěm výsadby

18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	108	23,00	2 484,00
18580-4312	Zalití rostlin vodou přes 20m2	m3	43,84	100,00	4 384,00
18585-1121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	43,84	100,00	4 384,00
	Vytýčení inženýrských sítí v kolizních místech	suma	1	2 500,00	2 500,00
	mezisoučet				38 734,00
	Specifikace				49 739,35
	Montáž				38 734,00
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>88 473,35 Kč</b>

**Rozpočet - Dolní Město**

Při rozpočtování byly použity ceny URS ve výši 85% nebo ceny AOPK

Pokud nějaká položka v rozpočtech chybí, má se za to, že je rozpočítána do kalkulovaných položek

Ceny zahrnují veškeré režijní náklady vč.nákladů na dopravu veškerého materiálu a osob

**Lokalita Stará náves - pěstební opatření a asanace**

Č.	TAXON	V /m/	Š /m/	TI. /cm/	BÁZE /m/	PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ	KATEGORIE ŘEZU	CENA OPATŘENÍ
	ppč.3176/5, kú.Dolní Město							
1	Thuja occidentalis	4	1	18	0	ASN, FR		1 170,00 Kč
2	Thuja occidentalis	4	1	12	0	ASN, FR		780,00 Kč
3	Tilia cordata	13	6	36	3,5	ZŘ, ORŘ	II.	2 463,50 Kč
4	Tilia cordata	13	10	83	3	ASN, FR		5 395,00 Kč
	ppč.3175/11, kú.Dolní Město							
5	Tilia cordata	14	12	60	2	ZŘ, ORŘ, A1/1	II.	6 036,00 Kč
6	Tilia cordata	13	10	60	4,5	ZŘ	II.	2 424,50 Kč
7	Tilia cordata	13	10	58	4	ZŘ, ORŘ	II.	3 146,00 Kč
8	Thuja occidentalis	4,5	1	15	0	ASN, FR		975,00 Kč
9	Thuja occidentalis	1	1m2	keř	0	ASN		156,00 Kč
	skup.Juniperus sabina Tamariscifolia, Juniperus media Hetsii, Euonymus fortunei							
10	Emerald Gold	0,5-1	6m2	keře	0	ASN		936,00 Kč
12	Thuja occidentalis	5	5m2	keř	0	ASN		780,00 Kč
13	Thuja occidentalis	5	5m2	keř	0	ASN		780,00 Kč
								25 042,00 Kč

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH PAŘEZŮ	Ks	Kč/ks	Kč CELKEM
Odstranění pařezů průměru nad 200mm do 300mm	1	300,00 Kč	300,00 Kč
Odstranění pařezů průměru nad 400mm do 500mm	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
<b>CELKEM</b>			<b>1 300,00 Kč</b>

PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ		m3	JEDN.ČENA OPATŘENÍ	CENA OPATŘENÍ CELKEM
Drcení a likvidace dřevní hmoty	m3 štěpky	8,40	360,00 Kč	3 024,00 Kč
<b>CELKEM</b>				<b>3 024,00 Kč</b>

<b>Celkem za pěstební opatření</b>	<b>29 366,00 Kč</b>
------------------------------------	---------------------

Stará náves výsadby

### Rozpočet - Dolní Město

Při rozpočtování byly použity ceny URS ve výši 85% nebo ceny AOPK

Pokud nějaká položka v rozpočtech chybí, má se za to, že je rozpočítána do kalkulovaných položek

Ceny zahrnují veškeré režijní náklady vč. nákladů na dopravu veškerého materiálu a osob

#### Lokalita: Stará náves - výsadby

Poř. číslo	Druh	Počet ks celkem	Velikost	Cena/ks	Cena celkem
	<b>ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>				
	Listnaté stromy				
1	Acer campestre Elsrijk	7	ok 14-16cm, bal	2 873,00	20 111,00
2	Tilia cordata Rancho	4	ok 14-16cm, bal	1 560,00	6 240,00
	<b>Jehličnaté keře</b>				
3	Taxus baccata, semenáč	10	60-80cm, bal	350,00	3 500,00
	<b>Listnaté keře</b>				
4	Hydrangea arborescens Annabelle	4	40-60cm, K2l	60,00	240,00
5	Vinca minor	27	K10*10*12	26,00	702,00
	Mezisosoučet				30 793,00
	Ztratné	5%			1 539,65
	<b>CELKEM ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>				<b>32 332,65</b>

č. položky	Popis	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>OSTATNÍ MATERIÁL</b>				
	<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ</b>				
1	Herbicid před výsadbou - Roundup, 0,0005l/m <sup>2</sup> , opakování 1x	l	0,022	258,00	5,68
	<b>ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU</b>				
2	Minerální hnojivo pro trávník, 10g/m <sup>2</sup>	kg	0,27	23,00	6,21
3	Parková travní směs, 20g/m <sup>2</sup>	kg	0,54	98,00	52,92
4	Voda zálivková 40l/m <sup>2</sup> , opakování 2x	l	2160	0,03	64,80
	<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>				

Stará náves výsadby

5	Zahradnický substrát pod stromy, 0,16m3/ks	m3	1,76	400,00	704,00
6	Tabletové hnojivo ke vzrostlým stromům - Silvamix, 40g/ks	kg	0,44	150,00	66,00
7	Kůly soustružené s fazetou, 3 ks/listnáč, průměr 8cm	ks	33	65,00	2 145,00
8	Dřevěné příčky půlené - délka 50 cm, 3ks /listnáč	ks	33	16,00	528,00
9	Úvazek 1,8 m á 1 strom	bm	19,8	10,00	198,00
10	Rákosová rohož výška 1,8m	ks	11	39,00	429,00
11	Drcená borcka do stromových mís, vrstva 0,08m, 1m2/1 ks	m3	0,88	718,00	631,84
12	Voda zálivková 100l /strom, opakování 2x	l	2200	0,03	66,00
	<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>				
13	Hnojivo ke keřovým výsadbám - NPK, 50g NPK/m2	kg	0,85	23,00	19,55
14	Borka do keřových záhonů (vrstva 8 cm - jemná)	m3	1,36	718,00	976,48
15	Voda zálivková, 40l/m2 (opakování v průměru 2x)	l	1360	0,03	40,80
	mezisoučet				5 934,28
	ztratné	5%			296,71
	<b>CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL</b>				<b>6 230,99</b>
	<b>CELKEM MATERIÁL</b>				<b>38 563,64</b>

č. položky	Popis	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>PRÁCE</b>				
	<b>PŘÍPRAVA PŮDY PŘED ZAPOČÍTÍM VÝSADBY /POD KEŘOVÉ VÝSADBY i /POD TRÁVNÍK/</b>				
18480-2111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku, zpevněných ploch v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko, opakování 1x	m2	44	2,00	88,00
18340-3114	Obdělání půdy rotavátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 1x	m2	44	12,00	528,00
18340-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 2x	m2	88	7,00	616,00
18340-3161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 2x	m2	88	1,00	88,00
	Rozměření výsadeb	hod	3	250,00	750,00
	<b>ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU</b>				

Stará náves výsadby

18580-2113	Hnojení trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,00027	60 000,00	16,20
18141-1131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000m <sup>2</sup> , s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, parkového výševem v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	27	9,00	243,00
<b>VÝSADBA VZROSTLÉHO STROMU</b>					
18310-1221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkoptů na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,4 do 1 m <sup>3</sup>	ks	11	250,00	2 750,00
18580-2114	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,00044	60 000,00	26,40
18410-2114	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 400 do 500 mm	ks	11	250,00	2 750,00
18421-5133	Ukrotvení dřevin třemi kůly při průměru kůlů do 100 mm o délce kůlů přes 2 do 3m	ks	11	240,00	2 640,00
R	Zhotovení obalu z rákosové rohože	ks	11	39,00	429,00
R	Povýsadbový řez stromu	ks	11	15,00	165,00
18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, výsadbové mísy	m <sup>2</sup>	11	23,00	253,00
<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>					
18310-1112	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkoptů na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m <sup>3</sup>	ks	41	15,00	615,00
18410-2111	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 100 do 200 mm	ks	41	12,00	492,00
18580-2113	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,00085	60 000,00	51,00

Stará náves výsadby

18485-1411	Zpětný řez keřů po výsadbě nejrůznějších výšky do 0,5m s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20m, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20km a se složením, pouze listnaté keře	ks	31	4,00	124,00
18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	17	23,00	391,00
18580-4312	Zalití rostlin vodou přes 20m2	m3	5,72	100,00	572,00
18585-1121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	5,72	100,00	572,00
	Vytýčení inženýrských sítí v kolizních místech	suma	1	2 500,00	2 500,00
	mezisoučet				16 659,60
	Specifikace				38 563,64
	Montáž				16 659,60
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>55 223,24 Kč</b>

**Rozpočet - Dolní Město**

Při rozpočtování byly použity ceny URS ve výši 85% nebo ceny AOPK

Pokud nějaká položka v rozpočtech chybí, má se za to, že je rozpočítána do kalkulovaných položek

Ceny zahrnují veškeré režijní náklady vč.nákladů na dopravu veškerého materiálu a osob

**Lokalita Rejčkov - pěstební opatření a asanace**

Č.	TAXON	V /m/	Š /m/	TI. /cm/	BÁZE /m/	PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ	KATEGORIE ŘEZU	CENA OPATŘENÍ
	ppč.938/1, kú.Rejčkov							
1	Tilia cordata	9	6	78	2	ASN, FR		5 070,00 Kč
2	Tilia cordata	10	8	83	3	ASN, FR		5 395,00 Kč
3	Tilia cordata	9	8	68	3,5	ASN, FR		4 420,00 Kč
4	Tilia cordata	9	7	83	3	ASN, FR		5 395,00 Kč
								20 280,00 Kč

	PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ		m3	JEDN.CENA OPATŘENÍ	CENA OPATŘENÍ CELKEM
	Drcení a likvidace dřevní hmoty	m3 štěpky	4,90	360,00 Kč	1 764,00 Kč
	CELKEM				1 764,00 Kč

Celkem za pěstební opatření				22 044,00 Kč
-----------------------------	--	--	--	--------------

**Rozpočet - Dolní Město**

Při rozpočtování byly použity ceny URS ve výši 85% nebo ceny AOPK

Pokud nějaká položka v rozpočtech chybí, má se za to, že je rozpočítána do kalkulovaných položek

Ceny zahrnují veškeré režijní náklady včetně nákladů na dopravu veškerého materiálu a osob

**Lokalita: Rejčkov - výsadby**

Poř. číslo	Druh	Počet ks celkem	Velikost	Cena/ks	
				Cena/ks	Cena celkem
	<b>ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>				
	<b>Listnaté stromy</b>				
1	Crataegus laevigata Paul's Scarlet	2	ok 14-16cm, bal	2 724,00	5 448,00
2	Tilia platyphyllos	4	ok 16-18cm, bal	1 995,00	7 980,00
	<b>Růže</b>				
3	Rosa My Fairy	11	20-30cm, k1l	44,00	484,00
	<b>Mezousoučet</b>				13 912,00
	<b>Ztrátové</b>				695,60
	<b>CELKEM ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>				<b>14 607,60</b>

č. položky	Popis	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>OSTATNÍ MATERIÁL</b>				
	<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ</b>				
1	Herbicid před výsadbou - Roundup, 0,0005l/m <sup>2</sup> , opakování 1x	l	0,0125	258,00	3,23
	<b>ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU</b>				
2	Minerální hnojivo pro trávník, 10g/m <sup>2</sup>	kg	0,2	23,00	4,60
3	Parková travní směs, 20g/m <sup>2</sup>	kg	0,4	98,00	39,20
4	Voda zálivková 40l/m <sup>2</sup> , opakování 2x	l	1600	0,03	48,00
	<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>				
5	Zahradnický substrát pod stromy, 0,16m <sup>3</sup> /ks	m <sup>3</sup>	0,96	400,00	384,00
6	Tabletové hnojivo ke vzrostlým stromům - Silvamix, 40g/ks	kg	0,24	150,00	36,00
7	Kůly soustružené s fazetou, 3 ks/listnáč, průměr 8cm	ks	18	65,00	1 170,00



Rejčkov výsadby

8	Dřevěné příčky půlené - délka 50 cm, 3ks /listrnáč	ks	18	16,00	288,00
9	Úvazek 1,8 m á 1 strom	bm	10,8	10,00	108,00
10	Rákosová rohož výška 1,8m	ks	6	39,00	234,00
11	Drcená borcka do stromových mís, vrstva 0,08m, 1m2/1 ks	m3	0,48	718,00	344,64
12	Voda zálivková 100l /strom, opakování 2x	l	1200	0,03	36,00
	<b>VÝSADBY RŮŽÍ</b>				
13	Zahradnický substrát pod výsadby, 4l/ks	m3	0,044	400,00	17,60
14	Hnojivo ke keřovým výsadbám - NPK, 50g NPK/m2	kg	0,25	23,00	5,75
15	Borcka do keřových výsadeb, vrstva 0,08m	m3	0,4	718,00	287,20
16	Voda zálivková, 40l/m2 (opakování v průměru 2x)	l	400	0,03	12,00
	mezisoučet				322,55
	ztratné	5%			16,13
	<b>CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL</b>				<b>338,68</b>
	<b>CELKEM MATERIÁL</b>				<b>14 946,28</b>

č. položky	Popis	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>PRÁCE</b>				
	<b>PŘÍPRAVA PŮDY PŘED ZAPOČÍTÍM VÝSADBY /POD KEŘOVÉ VÝSADBY i POD TRÁVNÍK/</b>				
18480-2111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku, zpevněných ploch v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na šířko, opakování 1x	m2	25	2,00	50,00
18340-3114	Obdělání půdy rotavátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 1x	m2	25	12,00	300,00
18340-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 2x	m2	50	7,00	350,00
18340-3161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 2x	m2	50	1,00	50,00
	Rozměření výsadeb	hod	1	250,00	250,00
	<b>ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU</b>				
18580-2113	Hnojení trávniku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na šířko	t	0,0002	60 000,00	12,00

Rejčkov výsadby

18141-1131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000m <sup>2</sup> , s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, parkového výševem v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	20	9,00	180,00
<b>VÝSADBA VZROSTLÉHO STROMU</b>					
18310-1221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0.4 do 1 m <sup>3</sup>	ks	6	250,00	1 500,00
18580-2114	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,00024	60 000,00	14,40
18410-2114	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 400 do 500 mm	ks	6	250,00	1 500,00
18421-5133	Ukotvení dřevin třemi kůly při průměru kůlů do 100 mm o délce kůlů přes 2 do 3m	ks	6	240,00	1 440,00
R	Zhotovení obalu z rákosové rohože	ks	6	39,00	234,00
R	Povýsadbový řez stromu	ks	6	15,00	90,00
18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, výsadbové mísy	m <sup>2</sup>	6	23,00	138,00
<b>VÝSADBY RŮŽÍ</b>					
18310-1211	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0.01 m <sup>3</sup>	ks	11	20,00	220,00
18410-2111	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 100 do 200 mm	ks	11	12,00	132,00
18580-2113	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,00025	60 000,00	15,00
18485-1421	Zpětný řez keřů po výsadbě trnitých výšky do 0,5m s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20m, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20km a se složením	ks	11	10,00	110,00

Rejčkov výsadby

18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, výsadbové mísy	m2	5	23,00	115,00
18580-4312	Zalití rostlin vodou přes 20m2	m3	3,2	100,00	320,00
18585-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,2	100,00	320,00
	Vytýčení inženýrských sítí v kolizních místech	suma	1	2 500,00	2 500,00
	mezisoučet				9 840,40
	Specifikace				14 946,28
	Montáž				9 840,40
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>24 786,68 Kč</b>

## Rozpočet - Dolní Město

Při rozpočtování byly použity ceny URS ve výši 85% nebo ceny AOPK

Pokud nějaká položka v rozpočtech chybí, má se za to, že je rozpočítána do kalkulovaných položek

Ceny zahrnují veškeré režijní náklady vč.nákladů na dopravu veškerého materiálu a osob

## Lokalita Loukovský hřbitov - pěstební opatření a asanace

Č.	TAXON	V /m/	Š /m/	Tl. /cm/	BÁZE /m/	PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ	KATEGORIE ŘEZU	CENA OPATŘENÍ
	ppč.516/14, kú.Meziklasí							
1	Thuja occidentalis	7	1,2	21	0	ASN, FR		630,00 Kč
2	Thuja occidentalis	8	1,2	25	0	ASN, FR		750,00 Kč
3	Thuja occidentalis	6	1	22	0	ASN, FR		660,00 Kč
4	Thuja occidentalis	6	1	20	0	ASN, FR		600,00 Kč
5	Thuja occidentalis	7	1	23	0	ASN, FR		690,00 Kč
6	Thuja occidentalis	7	1	20	0	ASN, FR		600,00 Kč
7	Juniperus media	1,5	15m2	keř	0	ASN		2 340,00 Kč
8	Juniperus media	1,5	15m2	keř	0	ASN		2 340,00 Kč
9	Salix caprea	6	6m2	keř	0	ASN		936,00 Kč
10	Picea pungens Glauca	7	4	40	0	ASN, FR		1 600,00 Kč
11	Picea pungens Glauca	9	5	36	0	ASN, FR		1 440,00 Kč
12	Picea pungens Glauca	10	5	40	0	ASN, FR		1 600,00 Kč
13	Picea pungens Glauca	10	6	36, 38	0	ASN, FR		1 800,00 Kč
14	Picea pungens Glauca	9	5	50	0	ASN, FR		1 440,00 Kč
15	Picea pungens Glauca	10	5	52	0	ASN, FR		1 440,00 Kč
16	Picea pungens Glauca	7	4	21	0	ASN, FR		630,00 Kč
17	Picea pungens Glauca	10	6	54	0	ASN, FR		1 440,00 Kč
18	Thuja occidentalis	6	1	8, 9	0	ASN, FR		510,00 Kč
19	Thuja occidentalis	6	1	20	0	ASN, FR		510,00 Kč
20	Betula pendula	7	4	13,8,8	0	ASN, FR		610,00 Kč
21	Thuja occidentalis	6	3	25	0	ASN, FR		510,00 Kč
22	Thuja occidentalis	6	1	17	0	ASN, FR		510,00 Kč
23	Thuja occidentalis	6	1	20	0	ASN, FR		510,00 Kč
24	Thuja occidentalis	6	1	20	0	ASN, FR		510,00 Kč
25	Thuja occidentalis	6,5	1,5	20	0	ASN, FR		550,00 Kč
26	Thuja occidentalis	3	0,75	6	0	ASN, FR		330,00 Kč
27	Thuja occidentalis	6	1	17	0	ASN, FR		510,00 Kč
28	Thuja occidentalis	6	1	21, 6	0	ASN, FR		510,00 Kč
29	Thuja occidentalis	6	3	22, 23	0	ASN, FR		510,00 Kč
30	Thuja occidentalis	5,5	1	14	0	ASN, FR		490,00 Kč
31	Thuja occidentalis	6	1,5	14,13,13	0	ASN, FR		510,00 Kč
32	Thuja occidentalis	6,5	1,5	22	0	ASN, FR		550,00 Kč
33	Juniperus sabina Tamariscifolia	1,2	36m2	keř	0	ASN		5 616,00 Kč
34	Acer platanoides Globosum	6	8	39	2	ASN, FR		1 200,00 Kč
35	Acer platanoides Globosum	6	6	33	1,5	ASN, FR		1 150,00 Kč
								36 532,00 Kč

PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ		m3	JEDN.CENA OPATŘENÍ	CENA OPATŘENÍ CELKEM
Drcení a likvidace dřevní hmoty	m3 štěpky	19,60	360,00 Kč	7 056,00 Kč
CELKEM				7 056,00 Kč

Celkem za pěstební opatření	43 588,00 Kč
-----------------------------	--------------

**Rozpočet - Dolní Město**

Při rozpočtování byly použity ceny URS ve výši 85% nebo ceny AOPK

Pokud nějaká položka v rozpočtech chybí, má se za to, že je rozpočítána do kalkulovaných položek

Ceny zahrnují veškeré režijní náklady vč.nákladů na dopravu veškerého materiálu a osob

**Lokalita: Loukovský hřbitov - výsadby**

Poř. číslo	Druh	Počet ks celkem	Velikost	Cena/ks	Cena celkem
	<b>ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>				
	<b>Listnaté stromy</b>				
1	Prunus avium Plena	12	ok 14-16cm, bal	2 574,00	30 888,00
2	Tilia platyphyllos	6	ok 14-16cm, bal	1 822,00	10 932,00
	<b>Jehličnaté keře</b>				
7	Taxus baccata semenáč	28	60-80cm, bal	350,00	9 800,00
	<b>Mezistoučet</b>				
	Ztratné	5%			51 620,00
	<b>CELKEM ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>				<b>54 201,00</b>

č. položky	Popis	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>OSTATNÍ MATERIÁL</b>				
	<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ</b>				
1	Herbicid před výsadbou - Roundup, 0,0005l/m <sup>2</sup> , opakování 1x	l	0,125	258,00	32,25
	<b>ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU</b>				
2	Minerální hnojivo pro trávník, 10g/m <sup>2</sup>	kg	2,37	23,00	54,51
3	Parková travní směs, 20g/m <sup>2</sup>	kg	4,74	98,00	464,52
4	Voda zálivková 40l/m <sup>2</sup> , opakování 2x	l	18960	0,03	568,80
	<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>				
5	Zahradnický substrát pod stromy, 0,16m <sup>3</sup> /ks	m <sup>3</sup>	2,88	400,00	1 152,00
6	Tabletové hnojivo ke vzrostlým stromům - Silvamix, 40g/ks	kg	0,72	150,00	108,00
7	Kůly soustružené s fazetou, 3 ks/listnáč, průměr 8cm	ks	54	65,00	3 510,00

Loukovský hřbitov výsadby

8	Dřevěné příčky púlené - délka 50 cm, 3ks /listnáč	ks	54	16,00	864,00
9	Úvazek 1,8 m á 1 strom	bm	32,4	10,00	324,00
10	Rákosová rohož výška 1,8m	ks	18	39,00	702,00
11	Drcená borcka do stromových mís, vrstva 0,08m, 1m2/1 ks	m3	1,44	718,00	1 033,92
12	Voda zálivková 100l /strom, opakování 2x	l	3600	0,03	108,00
	<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>				
13	Hnojivo ke keřovým výsadbám - NPK, 50g NPK/m2	kg	0,65	23,00	14,95
14	Borcka do keřových záhonů (vrstva 8 cm - jemná)	m3	1,04	718,00	746,72
15	Voda zálivková, 40l/m2 (opakování v průměru 2x)	l	1040	0,03	31,20
	mezisoučet				9 714,87
	ztratné	5%			485,74
	<b>CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL</b>				<b>10 200,61</b>
	<b>CELKEM MATERIÁL</b>				<b>64 401,61</b>

č. položky	Popis	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>PRÁCE</b>				
	<b>PŘÍPRAVA PŮDY PŘED ZAPOČÍTÍM VÝSADBY /POD KEŘOVÉ VÝSADBY i POD TRÁVNÍK/</b>				
18480-2111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku, zpevněných ploch v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko, opakování 1x	m2	250	2,00	500,00
18340-3114	Obdělání půdy rotavátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 1x	m2	250	12,00	3 000,00
18340-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 2x	m2	500	7,00	3 500,00
18340-3161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 2x	m2	500	1,00	500,00
	Rozměření výsadeb	hod	2	250,00	500,00
	<b>ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU</b>				
18580-2113	Hnojení trávniku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,00237	60 000,00	142,20

Loukovský hřbitov výsadby

18141-1131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000m <sup>2</sup> , s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, parkového výševev v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	237	9,00	2 133,00
<b>VÝSADBA VZROSTLÉHO STROMU</b>					
18310-1221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,4 do 1 m <sup>3</sup>	ks	18	250,00	4 500,00
18580-2114	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,00072	60 000,00	43,20
18410-2114	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 400 do 500 mm	ks	18	250,00	4 500,00
18421-5133	Ukotvení dřevin třemi kůly při průměru kůlů do 100 mm o délce kůlů přes 2 do 3m	ks	18	240,00	4 320,00
R	Zhotovení obalu z rákosové rohože	ks	18	39,00	702,00
R	Povýsadbový řez stromu	ks	18	15,00	270,00
18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, výsadbové mísy	m <sup>2</sup>	18	23,00	414,00
<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>					
18310-1112	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m <sup>3</sup>	ks	28	15,00	420,00
18410-2111	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 100 do 200 mm	ks	28	12,00	336,00
18580-2113	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,00065	60 000,00	39,00
18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	13	23,00	299,00
18580-4312	Zalitií rostlin vodou přes 20m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	23,6	100,00	2 360,00

Loukovský hřbitov výsadby

18585-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	23,6	100,00	2 360,00
	Vytýčení inženýrských sítí v kolizních místech	suma	1	2 500,00	2 500,00
	mezisoučet				33 338,40
	Specifikace				64 401,61
	Montáž				33 338,40
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>97 740,01 Kč</b>



**Rozpočet - Dolní Město**

Při rozpočtování byly použity ceny URŠ ve výši 85% nebo ceny AOPK

Pokud nějaká položka v rozpočtech chybí, má se za to, že je rozpočítána do kalkulovaných položek

Ceny zahrnují veškeré režijní náklady vč. nákladů na dopravu veškerého materiálu a osob

**Lokalita: Meziklasí - výsadby**

Poř. číslo	Druh	Počet ks celkem	Velikost	Cena/ks	
				Cena/ks	Cena celkem
<b>ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>					
<b>Listnaté stromy</b>					
1	Tilia platyphyllos	3	ok 14-16cm, bal	1 822,00	5 466,00
<b>Listnaté keře</b>					
2	Forzythia intermedia Lynwood	10	40-60cm, K2I	28,00	280,00
3	Spiraea bumalda Dart´ s Red	66	20-30cm, K1I	28,00	1 848,00
4	Syringa vulgaris, roubovanec temně fialová	2	40-60cm, kmínek cca 1m, K5I	438,00	876,00
<b>Růže</b>					
5	Rosa My Fairy	4	20-30cm, K1I	44,00	176,00
<b>Mezisoučet</b>					
Ztratné		5%			432,30
<b>CELKEM ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>					<b>9 078,30</b>

č. položky	Popis	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
<b>OSTATNÍ MATERIÁL</b>					
<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ</b>					
1	Herbicid před výsadbou - Roundup, 0,0005l/m <sup>2</sup> , opakování 1x	l	0,2115	258,00	54,57
<b>ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU</b>					
2	Minerální hnojivo pro trávník, 10g/m <sup>2</sup>	kg	3,75	23,00	86,25
3	Parková travní směs, 20g/m <sup>2</sup>	kg	0,075	98,00	7,35

Meziklasí výsadby

4	Voda zálivková 40l/m <sup>2</sup> , opakování 2x		30000	0,03	900,00
	<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>				
5	Zahradnický substrát pod stromy, 0,16m <sup>3</sup> /ks	m <sup>3</sup>	0,48	400,00	192,00
6	Tabletové hnojivo ke vzrostlým stromům - Silvamix, 40g/ks	kg	0,12	150,00	18,00
7	Kůly soustružené s fazetou, 3 ks/listnáč, průměr 8cm	ks	9	65,00	585,00
8	Dřevěné příčky půlené - délka 50 cm, 3ks /listnáč	ks	9	16,00	144,00
9	Úvazek 1,8 m á 1 strom	bm	5,4	10,00	54,00
10	Rákosová rohož výška 1,8m	ks	3	39,00	117,00
11	Drcená borcka do stromových mís, vrstva 0,08m, 1m <sup>2</sup> /1 ks	m <sup>3</sup>	0,24	718,00	172,32
12	Voda zálivková 100l /strom, opakování 2x		600	0,03	18,00
	<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>				
13	Hnojivo ke keřovým výsadbám - NPK, 50g NPK/m <sup>2</sup>	kg	2,3	23,00	52,90
14	Borcka do keřových záhonů (vrstva 8 cm - jemná)	m <sup>3</sup>	3,68	718,00	2 642,24
15	Voda zálivková, 40l/m <sup>2</sup> (opakování v průměru 2x)		3680	0,03	110,40
	<b>VÝSADBY RŮŽÍ</b>				
16	Zahradnický substrát pod výsadby, 4l/ks	m <sup>3</sup>	0,016	400,00	6,40
17	Hnojivo ke keřovým výsadbám - NPK, 50g NPK/m <sup>2</sup>	kg	0,1	23,00	2,30
18	Borcka do keřových záhonů (vrstva 8 cm - jemná)	m <sup>3</sup>	0,16	718,00	114,88
19	Voda zálivková, 40l/m <sup>2</sup> (opakování v průměru 2x)		160	0,03	4,80
	mezisoučet				5 282,41
	ztrátné				264,12
	<b>CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL</b>				<b>5 546,53</b>
	<b>CELKEM MATERIÁL</b>				<b>14 624,83</b>

č. položky	Popis	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>PRÁCE</b>				
	<b>PŘÍPRAVA PŮDY PŘED ZAPOČÍTÍM VÝSADBY /POD KEŘOVÉ VÝSADBY i POD TRÁVNÍK/</b>				

Meziklasifikační výsadby

18480-2111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku, zpevněných ploch v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na šířku, opakování 1x	m2	423	2,00	846,00
18340-3114	Obdělání půdy rotátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 1x	m2	423	12,00	5 076,00
18340-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 2x	m2	846	7,00	5 922,00
18340-3161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 2x	m2	846	1,00	846,00
	Rozměření výsadeb	hod	2	250,00	500,00
<b>ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU</b>					
18580-2113	Hnojení trávniku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na šířku	t	0,00375	60 000,00	225,00
18141-1131	Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000m2, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, parkového výševev v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	375	9,00	3 375,00
<b>VÝSADBA VZROSTLÉHO STROMU</b>					
18310-1221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0.4 do 1 m3	ks	3	250,00	750,00
18580-2114	Hnojení půdy nebo trávniku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,00012	60 000,00	7,20
18410-2114	Výsadba dřevin s baletem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 400 do 500 mm	ks	3	250,00	750,00
18421-5133	Ukotvení dřevin třemi kůly při průměru kůlů do 100 mm o délce kůlů přes 2 do 3m	ks	3	240,00	720,00
R	Zhotovení obalu z rákosové rohože	ks	3	39,00	117,00
R	Povýsadbový řez stromu	ks	3	15,00	45,00
18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, výsadbové mísy	m2	3	23,00	69,00
<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>					

Meziklasí výsadby

18310-1112	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m <sup>3</sup>	ks	78	15,00	1 170,00
18410-2111	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 100 do 200 mm	ks	78	12,00	936,00
18580-2113	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,0023	60 000,00	138,00
18485-1411	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých výšky do 0,5m s přemístěním odstraňených větví na vzdálenost do 20m, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20km a se složením, pouze listnaté keře	ks	78	4,00	312,00
18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	46	23,00	1 058,00
<b>VÝSADBY RŮŽÍ</b>					
18310-1211	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,01 m <sup>3</sup>	ks	4	15,00	60,00
18410-2111	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 100 do 200 mm	ks	4	12,00	48,00
18580-2113	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,0001	60 000,00	6,00
18485-1421	Zpětný řez keřů po výsadbě trnitých výšky do 0,5m s přemístěním odstraňených větví na vzdálenost do 20m, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20km a se složením	ks	4	10,00	40,00
18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2	23,00	46,00
18580-4312	Zalití rostlin vodou přes 20m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	4,44	100,00	444,00
18585-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m <sup>3</sup>	4,44	100,00	444,00
Vytýčení inženýrských sítí v kolizních místech					2 500,00
suma			1	2 500,00	2 500,00

Meziklasifikační výsadby

mezisoučet						26 450,20
Specifikace						14 624,83
Montáž						26 450,20
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>41 075,03 Kč</b>

**Rozpočet - Dolní Město**

Při rozpočtování byly použity ceny URS ve výši 85% nebo ceny AOPK

Pokud nějaká položka v rozpočtech chybí, má se za to, že je rozpočítána do kalkulovaných položek

Ceny zahrnují veškeré režijní náklady vč.nákladů na dopravu veškerého materiálu a osob

**Lokalita Památný strom - pěstební opatření**

Č.	TAXON	V /m/	Š /m/	TI. /cm/	BÁZE /m/	PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ	KATEGORIE ŘEZU	CENA OPATŘENÍ
	<i>ppč. 232, kú. Dolní Město</i>							
1	Acer platanoides	16	12	124	4	ZŘ, ORŘ	III.	4 747,50 Kč
								4 747,50 Kč

PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ			m3	JEDN. CENA OPATŘENÍ	CENA OPATŘENÍ CELKEM
Drcení a likvidace dřevní hmoty		m3 štěpky	2,00	360,00 Kč	720,00 Kč
CELKEM					720,00 Kč

<b>Celkem za pěstební opatření</b>				<b>5 467,50 Kč</b>
------------------------------------	--	--	--	--------------------

ČOV výsadby

**Rozpočet – Dolní Město**

Při rozpočtování byly použity ceny URS ve výši 85% nebo ceny AOPK  
 Pokud nějaká položka v rozpočtech chybí, má se za to, že je rozpočítána do kalkulovaných položek  
 Ceny zahrnují veškeré režijní náklady vč.nákladů na dopravu veškerého materiálu a osob

**Lokalita: Výsadby v areálu ČOV - výsadby**

Poř. číslo	Druh	Počet ks celkem	Velikost	Cena/ks	Cena celkem
	<b>ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>				
	Listnaté stromy				
1	Alnus glutinosa	2	ok 14-16cm, bal	1 365,00	2 730,00
2	Fraxinus excelsior	3	ok 14-16cm, bal	2 180,00	6 540,00
	Mezisoučet				9 270,00
	Ztrátové	5%			463,50
	<b>CELKEM ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>				<b>9 733,50</b>

č. položky	Popis	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>OSTATNÍ MATERIÁL</b>				
	<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>				
1	Zahradnický substrát pod stromy, 0,16m <sup>3</sup> /ks	m <sup>3</sup>	0,8	550,00	440,00
2	Tabletové hnojivo ke vzrostlým stromům - Silvamix, 40g/ks	kg	0,2	150,00	30,00
3	Kůly soustružené s fazetou, 3 ks/listnáč, průměr 8cm	ks	15	65,00	975,00
4	Dřevěné příčky púlené - délka 50 cm, 3ks /listnáč	ks	15	16,00	240,00
5	Úvazek 1,8 m á 1 strom	bm	9	10,00	90,00
6	Rákosová rohož výška 1,8m	ks	5	39,00	195,00
7	Drcená borka do stromových mís, vrstva 0,08m, 1m <sup>2</sup> /1 ks	m <sup>3</sup>	0,4	718,00	287,20
8	Voda zálivková 100l /strom, opakování 2x	l	1000	0,03	30,00
	mezisoučet				2 287,20
	Ztrátové	5%			114,36
	<b>CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL</b>				<b>2 401,56</b>
	<b>CELKEM MATERIÁL</b>				<b>12 135,06</b>

ČOV výsadby

č. položky	Popis	Mj	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>PRÁCE</b>				
	<b>VÝSADBA VZROSTLÉHO STROMU</b>				
	Rozměření výsadeb	hod	0,5	250,00	125,00
18310-1221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkoptů na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,4 do 1 m <sup>3</sup>	ks	5	250,00	1 250,00
18580-2114	Hnojení půdy nebo trávníku s rozproštěním nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0002	60 000,00	12,00
18410-2114	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 400 do 500 mm	ks	5	250,00	1 250,00
18421-5133	Ukotvení dřevin třemi kůly při průměru kůlů do 100 mm o délce kůlů přes 2 do 3 m	ks	5	240,00	1 200,00
R	Zhotovení obalu z rákosové rohože	ks	5	39,00	195,00
R	Povýsadbový řez stromu	ks	5	15,00	75,00
18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, výsadbové mísy	m <sup>2</sup>	5	23,00	115,00
18580-4312	Zalití rostlin vodou přes 20m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	1	100,00	100,00
18585-1121	Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m <sup>3</sup>	1	100,00	100,00
	Vytýčení inženýrských sítí v kolizních místech	suma	1	2 500,00	2 500,00
	mezisoučet				6 922,00
	Specifikace				12 135,06
	Montáž				6 922,00
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>19 057,06 Kč</b>